

СПРАВКА

за касовото изпълнение на бюджет 2018г. по параграфи и в процентно изражение до III-то тримесечие с натрупване

Получена субсидия 1778691

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПОКАЗАТЕЛИТЕ	§	Бюджет 2018	Изпълнение към 30.09.2018	Процент
<b>V. РАЗХОДИ</b>				
ЗАПЛ.ЗА ПЕРС.,НАЕТ ПО ТР.И СЛ.ПРАВООТНОШЕНИЯ	01-00	1 111 502	811 009	73%
ЗАПЛ.НА ПЕРСОНАЛА ПО ТР.ПРАВООТНОШЕНИЯ	01-01	1 111 502	811 009	73%
<b>ДР.ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ И ПЛАЩАНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА</b>	<b>02-00</b>	<b>190 029</b>	<b>155 340</b>	<b>82%</b>
ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ	02-01	12 000	1 788	15%
ЗА ПЕРСОНАЛ ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ	02-02	38 000	36 885	97%
ИЗПЛ.СУМИ ОТ СБКО,ЗА ОБЛЕКЛО И ДР.НА ПЕРС.С Х-Р НА ВЪЗН.	02-05	59 000	58 635	99%
ОБЕЗЩЕТИЕНИЯ НА ПЕРС.С ХАРАКТ.НА ВЪЗНАГРАЖ.	02-08	61 029	41 634	68%
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ	02-09	20 000	16 398	82%
<b>ЗАДЪЛЖ.ОСИГУРИТ.ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ</b>	<b>05-00</b>	<b>301 000</b>	<b>204 520</b>	<b>68%</b>
ОСИГ. ВН. ОТ РАБОТОД.ЗА ДЪРЖ.ОБЩЕСТВ.ОСИГУР.(ДОО)	05-51	134 000	103 253	77%
ОСИГ.ВНОСКИ ОТ РАБОТОД.ЗА УЧИТ.ПЕНС.ФОНД(УПФ)	05-52	54 000	36 087	67%
ЗДРАВНО-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ	05-60	78 000	43 648	56%
ВНОСКИ ЗА ДОПЪЛН. ЗАДЪЛЖ.ОСИГУР.ОТ РАБОТОД.	05-80	35 000	21 531	62%
<b>ИЗДРЪЖКА</b>	<b>10-00</b>	<b>437 549</b>	<b>279 197</b>	<b>64%</b>
ХРАНА	10-11	26 000	14 760	57%
МЕДИКАМЕНТИ	10-12	0	0	0%
ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО	10-13	3 000	0	0%
УЧЕБНИ И НАУЧНО-ИЗСЛЕД. РАЗХОДИ И КНИГИ ЗА БИБЛ.	10-14	75 888	32 679	43%
МАТЕРИАЛИ	10-15	124 539	94 781	76%
ВОДА,ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ	10-16	40 000	1 100	3%
РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ	10-20	81 541	67 868	83%
ТЕКУЩ РЕМОТ	10-30	72 581	58 205	80%
КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА	10-51	10 000	9 511	95%
КРАТКОСРОЧНИ КОМАНДИРОВ. В ЧУЖБИНА	10-52	2 000	0	0%
РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ	10-62	1 000	282	28%
ДРУГИ ФИНАНСОВИ УСЛУГИ	10-69	1 000	10	1%
ГЛОБИ,НЕУСТ.,НАК.ЛИХВИ И СЪДЕБНИ ОБЕЗЩЕТИЕНИЯ	10-92	0	0	0%
ДР.НЕКЛАСИФ.В ДР.ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ	10-98	0	0	0%
<b>ДАНЪЦИ, ТАКСИ, НАК.ЛИХВИ</b>	<b>19-00</b>	<b>10 000</b>	<b>6 352</b>	<b>64%</b>
ДЪРЖАВНИ	19-01	0	0	0%
ОБЩИНСКИ	19-81	10 000	6 352	64%
<b>ДРУГИ РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ КЪМ МЕСТНИ ЛИЦА</b>	<b>29-91</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>
СТИПЕНДИИ	40-00	43 624	22 106	51%
Др. текущи трансфери за домакинства	42-19	0	44	0%
Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности	46-00			
<b>ВСИЧКО РАЗХОДИ:</b>		<b>2 093 704</b>	<b>1 478 568</b>	<b>71%</b>
ОСНОВЕН РЕМОТ НА ДМА	51-00	169 510		0%
<b>ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА</b>	<b>52-00</b>	<b>41 000</b>	<b>29 499</b>	<b>72%</b>
ПРИДОБИВАНЕ НА КОМПЮТРИ И ХАРДУЕР	52-01	19 000	11 770	62%
ПРИДОБ.НА ОБОРУДВАНЕ, МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ	52-03	25 000	17 729	71%
ПРИДОБИВАНЕ НА СТОПАНСКИ ИНВЕНТАР	52-05	7 000		0%
ИЗГРАЖАДНЕ НА ИНФРАСТРУК	52-06	0		0%
ПРИДОБИВАНЕ НА ДРУГИ ДМА	52-19	5 000		0%
ПРИДОБИВАНЕ НА НДА	53-00	5 000	0	0%
ПРИДОБИВАНЕ НА ПРОГРАМНИ ПРОДУКТИ	53-01	5 000		0%
ПРИДОБИВАНЕ НА ДРУГИ НДА	53-09	0		0%
<b>ОБЩО ЗА ДЕЙНОСТ:</b>	<b>99-99</b>	<b>2 309 214</b>	<b>1 508 067</b>	<b>65%</b>

Изготвил :

/Данка Балеждрова/